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XV CROSS DE LA JACA

MEMORIAL ALBERTO RAVELO

11 DE JULIO DE 2015-ARICO

RESULTADOS

CARRERA ABSOLUTA
o 455 ANGEL DOMAS RAMOS 1977 VET A 17,56
o 402 MARCOS LUIS MENDEZ 1986 PR-SN 18,01
o 457 SALVADOR MARTIN PADILLA 1988 PR-SN 18,13
) 451 TONY RODRIGUEZ PEREZ 1977 VETA 18,23
e 466 JONAY ESCUELA MORALES 1980 PR-SN 18,26
o 369 JOSE PEDRO CORUJO HERNANDEZ 1975 VETA 18,54
o 412 ERGUAL MORIN JORGE 1985 PR-SN 18,59
o 433 JOHNY CARBALLO 1980 VETA 19,25
2 419 TRINO DAMIAN MARTIN PEREZ 1970 VET B 19,54
102 445 CRISTOPHER DELGADO PEREZ 1996 JUV/JUN 20,01
11° 450 JOSE ANTONIO MORENO CHINEA 1972 VET A 20,01
120 465 JOSE MANUEL DELGADO GONZALEZ 1963 VET B 20,01
13 406 JUAN MANUEL FARINA LOPEZ 1972 VET A 20,20
14¢ 384 ENRIQUE FERNANDEZ 1974 VET A 20,33
152 387 VICTOR HERRERA MARTIN 1999 JUV/JUN 20,38
162 424 CARLOS FERNANDO MARTIN PEREZ 1973 VET A 20,47
17¢° 491 FELIX DiAZ VALLADARES 1969 VET B 20,47
18¢ 485 JOSE MIGUEL MESA LLANOS 1957 VET C 20,56
190 422 DAVID TEJERO GARCIA 1972 VET A 21,12
202 401 DANIEL PEREZ GARTIO 1986 PR-SN 21,13
210 420 FRANSCISCO JOSE GARCIA 1980 VET A 21,17
220 414 MANUEL FEBLES DiAZ 1968 VET A 21,28
232 367 LUIS ALBERTO BERMEJO SANCHEZ 1980 PR-SN 21,36
24 452 ANTONIO MESA RIVERO 1977 VET A 21,42
252 362 FRANCISCO MANUEL  HERNANDEZ HERNANDEZ 1975 VETA 21,49
26¢ 397 JUAN CELSO HERRERA GONZALEZ 1993 PR-SN 21,55
s B O
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27¢° 416 JOSE ANGEL
28¢ 446 OLEGARIO
290 469 JUAN DIEGO
302 473 EMILIO
312 487 JOSE FRANCISCO
32¢ 364 JOSE MIGUEL
33 447 PEDRO
340 442 SILVIA
352 453 JUAN MANUEL
362 371 ANABEL
37¢° 493 FERNANDO
382 392 MANUEL
392 470 TOMAS LUIS
40° 475 JESUS
41° 395 SERGIO DANIEL
420 405 JUANA DEL CARMEN
432 377 MIGUEL ANGEL
442 359 ISMAEL
452 375 CARLOS
462 390 FRANCISCO
47¢ 409 PABLO
482 488 EVA MARIA
492 410 VICTOR MANUEL
502 394 ADELA
510 374 MARGARITA
379 MARGARITA
381 ESTEBAN A.
383 OSCAR
399 FRANCISCO
426 JAVIER

XV CROSS DE LA JACA

MEMORIAL ALBERTO RAVELO

11 DE JULIO DE 2015-ARICO

RESULTADOS

GARCIA RODRIGUEZ
FARINA DELGADO
VALENTIN GONZALEZ
LENTINI PERAZA
GONZAEZ HERNANDEZ
GARCIA DE LA GUARDIA
TRUJILLO CRUZ

PEREZ DELGADO
MARTIN HERNANDEZ
JEREZ GRANDE
HERNANDEZ ROMERO
PEREZ FERNANDEZ
ALONSO RODRIGUEZ
PEREZ MENDOZA
MARTIN CASTRO
EXPOSITO GONZALEZ
HERNANDEZ SABINO
PEDRERO SUAREZ
FRENCISCO SANCHEZ
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
DELGADO

MORENO PEREZ

ROEN MARTIN
CASTRO PEREIRA
HERNANDEZ SABINA
CEREZO HERNANDEZ
FUMERO GARCIA
HERNANDEZ MORALES
DIAZ CABRERA
GARCIA PADILLA

MAS INFO:
FACEBOOK.COM/
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1973
1957
1981
1949
1950
1972
1949
1973
1978
1978
1954
1961
1950
1972
1998
1967
1968
1975
1970
1943
1968
1966
1975
1996
1971
1967
1971
1971
1940
1988

VET A
VETC
PR-SN
VETC
VETC

VET A
VETC

VET A FEM
VET A

VET A FEM
VETC

VET B
VETC

VET A
JUV/JUN
VET B FEM
VET B

VET A
VETA
VETC

VET B

VET B FEM
VETA
JUV/JUN F
VET A FEM
VET B FEM
VETA
VETA
VETC
PR-SN

22,12
22,20
22,27
22,29
22,44
23,09
23,19
23,34
23,50
23,52
24,13
24,26
24,33
24,46
24,52
26,15
27,16
27,17
27,17
29,44
29,59
31,04
33,17
34,27
35,35
Ret.

Ret.

Ret.

Ret.

Ret.
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428
430
431
436
438
460
463
476
477
481
482
486
490
492

ANA BELEN
JUANI

GORETTI
HECTOR

SARA
JONATHAN
ONOFRE JOAQUIN
LORENA

RITA

SERGIO
HECTOR
YESENIA
CRISTINA
CARMELO

IVAN

JUAN ANTONIO

XV CROSS DE LA JACA

MEMORIAL ALBERTO RAVELO

11 DE JULIO DE 2015-ARICO

RESULTADOS

DiAZ RODRIGUEZ
RODRIGUEZ BORGES
GONZALEZ RODRIGUEZ
BARRERA AFONSO
LUIS GONZALEZ

DIAZ DORTA

DIAZ DORTA

GUIJO HERNANDEZ
PEREZ ESTEVEZ
CASTRO GONZALEZ
MORENO AFONSO
PENA

GUIO

RAVELO DE LA GUARDIA
YERAY GUIJO

RIVERO GONZALEZ

JUNIOR/JUVENIL HOMBRES

COLABORAN:
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445
387
395

CRISTOPHER
VICTOR
SERGIO DANIEL

@ @

DELGADO PEREZ
HERRERA MARTIN
MARTIN CASTRO

MAS INFO:
FACEBOOK.COM/
ARICODEPORTES

WWW.ARICO.ES

1990
1964
1985
1985
1987
1977
1955
1996
1999
1949
1985
1998
1958
1969
1984
1966

1996
1999
1998

PR-SN F
VET B FEM
PR-SN F
PR-SN
PR-SN F
VET A
VETC
JUV/JUN F
JUV/JUNF
VETC
PR-SN
JUV/JUN F
VET C FEM
VET B
PR-SN
VETC

JUV/JUN
JUV/JUN
JUV/JUN

Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.

20,01
20,38
24,52
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XV CROSS DE LA JACA
MEMORIAL ALBERTO RAVELO

11 DE JULIO DE 2015-ARICO
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JUNIOR/JUVENIL MUJERES

12 394 ADELA CASTRO PEREIRA 1996 JUV/JUN F 34,27
476 LORENA GUIJO HERNANDEZ 1996 JUV/JUN F Ret.
477 RITA PEREZ ESTEVEZ 1999 JUV/JUN F Ret.
486 YESENIA PENA 1998 JUV/JUN F Ret.
SENIOR PROMESA HOMBRES
P D NOMBRE  APELIDOS  ANO  CATL.  TEMPO
1° 402 MARCOS LUIS MENDEZ 1986 PR-SN 18,01
20 457 SALVADOR MARTIN PADILLA 1988 PR-SN 18,13
3¢ 466 JONAY ESCUELA MORALES 1980 PR-SN 18,26
40 412 ERGUAL MORIN JORGE 1985 PR-SN 18,59
5¢ 401 DANIEL PEREZ GARTIO 1986 PR-SN 21,13
6° 367 LUIS ALBERTO BERMEJO SANCHEZ 1980 PR-SN 21,36
7¢ 397 JUAN CELSO HERRERA GONZALEZ 1993 PR-SN 21,55
82 469 JUAN DIEGO VALENTIN GONZALEZ 1981 PR-SN 22,27
426 JAVIER GARCIA PADILLA 1988 PR-SN Ret.
436 HECTOR BARRERA AFONSO 1985 PR-SN Ret.
482 HECTOR MORENO AFONSO 1985 PR-SN Ret.
IVAN YERAY GUIJO 1984 PR-SN Ret.
“» )
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XV CROSS DE LA JACA
MEMORIAL ALBERTO RAVELO

11 DE JULIO DE 2015-ARICO

RESULTADOS

SENIOR PROMESA MUJERES
428 ANA BELEN DIAZ RODRIGUEZ 1990 PR-SN F Ret.
431 GORETTI GONZALEZ RODRIGUEZ 1985 PR-SN F Ret.
438 SARA LUIS GONZALEZ 1987 PR-SN F Ret.
VETERANOS A HOMBR.

P, D.  NOMBRE  APELLIDOS  ANO  CAT.  TIEMPO
10 455 ANGEL DOMAS RAMOS 1977 VET A 17,56
20 451 TONY RODRIGUEZ PEREZ 1977 VET A 18,23
3¢ 369 JOSE PEDRO CORUJO HERNANDEZ 1975 VET A 18,54
42 433 JOHNY CARBALLO 1980 VET A 19,25
52 450 JOSE ANTONIO MORENO CHINEA 1972 VET A 20,01
62 406 JUAN MANUEL FARINA LOPEZ 1972 VET A 20,20
7° 384 ENRIQUE FERNANDEZ 1974 VET A 20,33
8¢ 424 CARLOS FERNANDO MARTIN PEREZ 1973 VET A 20,47
92 422 DAVID TEJERO GARCIA 1972 VET A 21,12
102 420 FRANSCISCO JOSE GARCIA 1980 VET A 21,17
11° 414 MANUEL FEBLES DiAZ 1968 VET A 21,28
120 452 ANTONIO MESA RIVERO 1977 VET A 21,42
13 362 FRANCISCO MANUEL  HERNANDEZ HERNANDEZ 1975 VETA 21,49
14¢ 416 JOSE ANGEL GARCIA RODRIGUEZ 1973 VET A 22,12
15¢ 364 JOSE MIGUEL GARCIA DE LA GUARDIA 1972 VETA 23,09
162 453 JUAN MANUEL MARTIN HERNANDEZ 1978 VET A 23,50
17° 475 JESUS PEREZ MENDOZA 1972 VETA 24,46
18¢ 359 ISMAEL PEDRERO SUAREZ 1975 VET A 27,17
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XV CROSS DE LA JACA
MEMORIAL ALBERTO RAVELO

11 DE JULIO DE 2015-ARICO

RESULTADOS

19¢ 375 CARLOS FRENCISCO SANCHEZ 1970 VETA 27,17
202 410 VICTOR MANUEL ROEN MARTIN 1975 VETA 33,17
381 ESTEBAN A. FUMERO GARCIA 1971 VETA Ret.
383 OSCAR HERNANDEZ MORALES 1971 VET A Ret.
460 JONATHAN DIiAZ DORTA 1977 VETA Ret.
VETERANAS A MUJERES
P D. NOMBRE  APEUIDOS  ANO  CAT.  TEMPO
12 442 SILVIA PEREZ DELGADO 1973 VET A FEM 23,34
29 371 ANABEL JEREZ GRANDE 1978 VET AFEM 23,52
3¢ 374 MARGARITA HERNANDEZ SABINA 1971 VET AFEM 35,35

VETERANOS B HOMBRES
P D.  NOMBRE  APELUDOS  ANO  CAT.  TEMPO

1° 419 TRINO DAMIAN MARTIN PEREZ 1970 VET B 19,54
20 465 JOSE MANUEL DELGADO GONZALEZ 1963 VET B 20,01
3¢ 491 FELIX DiAZ VALLADARES 1969 VET B 20,47
42 392 MANUEL PEREZ FERNANDEZ 1961 VET B 24,26
52 377 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ SABINO 1968 VETB 27,16
62 409 PABLO DELGADO 1968 VET B 29,59
492 CARMELO RAVELO DE LA GUARDIA 1969 VETB Ret.
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XV CROSS DE LA JACA
MEMORIAL ALBERTO RAVELO

11 DE JULIO DE 2015-ARICO

RESULTADOS

VETERANAS B MUJERES

12 405 JUANA DEL CARMEN EXPOSITO GONZALEZ 1967 VET B FEM 26,15
20 488 EVA MARIA MORENO PEREZ 1966 VET B FEM 31,04
379 MARGARITA CEREZO HERNANDEZ 1967 VET B FEM Ret.
430 JUANI RODRIGUEZ BORGES 1964 VET B FEM Ret.
VETERANOS C HOMBRES
P, D NOMBRE APEWIOS  ANO  CAT.  TIEMPO
1¢ 485 JOSE MIGUEL MESA LLANOS 1957 VETC 20,56
20 446 OLEGARIO FARINA DELGADO 1957 VETC 22,20
3¢ 473 EMILIO LENTINI PERAZA 1949 VETC 22,29
4¢ 487 JOSE FRANCISCO GONZAEZ HERNANDEZ 1950 VETC 22,44
5¢ 447 PEDRO TRUJILLO CRUZ 1949 VETC 23,19
69 493 FERNANDO HERNANDEZ ROMERO 1954 VETC 24,13
72 470 TOMAS LUIS ALONSO RODRIGUEZ 1950 VETC 24,33
8¢ 390 FRANCISCO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1943 VETC 29,44
399 FRANCISCO DIiAZ CABRERA 1940 VETC Ret.
463 ONOFRE JOAQUIN DIiAZ DORTA 1955 VETC Ret.
481 SERGIO CASTRO GONZALEZ 1949 VETC Ret.
JUAN ANTONIO RIVERO GONZALEZ 1966 VETC Ret.
@@ )
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VETERANAS C MUJERES
490 CRISTINA GUlO 1958 VET C FEM Ret.
GENERAL INFANTILES
P. D NOMBRE APELUIDOS  ANO  CAT.  TIEMPO
12 376 BRIAN FEBLES RODRIGUEZ 2003 INFM 5,19
29 408 JOSE LUIS FRIAS ARBELO 2002 INF M 5,31
3¢ 413 JAVIER DELGADO COSTA 2003 INFM 5,33
42 461 RAUL TRUJILLO YUMAR 2002 INF M 6,18
5¢ 389 TANAUSU ALONSO CANO 2003 INFM 7,10
69 423 BRIAN GONZALEZ HERNANDEZ 2003 INF M 7,54
7¢ 459 ALBA RODRIGUEZ GONZALEZ 2002 INF F 8,45
82 456 ZAZIL MENDOZA VAZQUEZ 2002 INF M 8,46
92 483 LUCIA BORGES GARCIA 2002 INF F 8,55
10¢ 458 PAOLA SUAREZ REYES 2002 INF F 8,60
11¢ 479 MARTA AVILA DiAZ 2003 INF F 9,01
363 NATALIA GARCIA RAMOS 2002 INF F Ret.
365 TANIA FUENTES RAVELO 2002 INF F Ret.
366 LORENA GARCIA RAMOS 2002 INF F Ret.
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INFANTIL MUJERES
1e 459 ALBA RODRIGUEZ GONZALEZ 2002 INF F 8,45
20 483 LUCIA BORGES GARCIA 2002 INF F 8,55
3¢ 458 PAOLA SUAREZ REYES 2002 INF F 8,60
42 479 MARTA AVILA DiAZ 2003 INF F 9,01
363 NATALIA GARCIA RAMOS 2002 INF F Ret.
365 TANIA FUENTES RAVELO 2002 INF F Ret.
366 LORENA GARCIA RAMOS 2002 INF F Ret.
INFANTIL HOMBRES
P D.  NOMBRE  APELDOS  ANO  CAT.  TEMPO
10 376 BRIAN FEBLES RODRIGUEZ 2003 INFM 5,19
2¢ 408 JOSE LUIS FRIAS ARBELO 2002 INFM 5,31
3¢ 413 JAVIER DELGADO COSTA 2003 INFM 5,33
42 461 RAUL TRUJILLO YUMAR 2002 INFM 6,18
5¢ 389 TANAUSU ALONSO CANO 2003 INFM 7,10
62 423 BRIAN GONZALEZ HERNANDEZ 2003 INFM 7,54
82 456 ZAZIL MENDOZA VAZQUEZ 2002 INFM 8,46
s B O
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XV CROSS DE LA JACA
MEMORIAL ALBERTO RAVELO

11 DE JULIO DE 2015-ARICO

RESULTADOS

10 393 DAILOS GONZALEZ HERNANDEZ 2003 CADM 10,06
29 391 ALFREDO ALONSO CANO 2003 CAD M 11,04
3¢ 386 ADRIAN DELGADO COSTA 2003 CADM 11,17
42 400 IDALIA RODRIGUEZ GONZALEZ 2002 CAD F 11,21
5¢ 474 ADRIAN FEBLES RODRIGUEZ 2003 CADM 11,27
69 385 JUAN MANUEL FRIAS ARBELO 2002 CAD M 12,37
7° 415 SAMUEL MENDOZA VAZQUEZ 2002 CADM 12,37
82 462 CARLOS AviLA DiAZ 2003 CAD M 12,52
92 388 OSCAR TRUJILLO YUMAR 2002 CADM 14,38
10¢ 449 RICHARD SUAREZ REYES 2002 CAD M 15,50
11¢ 480 ALEJANDRO GARCIA RAMOS 2002 CAD M 15,57
425 MARIA BORGES GARCIA 2002 CAD F Ret.

CADETE MUIJERES

12 400 IDALIA RODRIGUEZ GONZALEZ 2002 CADF 11,21
425 MARIA BORGES GARCIA 2002 CADF Ret.
ORGANIZAN:
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XV CROSS DE LA JACA
MEMORIAL ALBERTO RAVELO

11 DE JULIO DE 2015-ARICO

RESULTADOS

CADETE HOMBRES

1¢e 393 DAILOS GONZALEZ HERNANDEZ 2003 CAD M 10,06
2¢ 391 ALFREDO ALONSO CANO 2003 CAD M 11,04
3¢ 386 ADRIAN DELGADO COSTA 2003 CAD M 11,17
42 474 ADRIAN FEBLES RODRIGUEZ 2003 CAD M 11,27
5¢ 385 JUAN MANUEL FRIAS ARBELO 2002 CAD M 12,37
62 415 SAMUEL MENDOZA VAZQUEZ 2002 CAD M 12,37
7¢ 462 CARLOS AVILA DiAZ 2003 CADM 12,52
82 388 OSCAR TRUJILLO YUMAR 2002 CAD M 14,38
92 449 RICHARD SUAREZ REYES 2002 CAD M 15,50
102 480 ALEJANDRO GARCIA RAMOS 2002 CAD M 15,57

ORGANIZAN:
“@» J
o

FACEBOOK.COM/

ASOCIACION m«lI:_%ITl]ﬂ “ ARICODEPORTES L g
t: “I&Ilrlﬁls lEhF II.I\GJ\ WWW.ARICO.ES CONCEIALIA DE DEPORTES

ILUSTRE AVUNTAMIENTO
DE YILLA DE ARICO

%

;



